
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Uchwała Nr  30 /2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  k o m i s j i  e g z a m i n a c y j n y c h .  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 oraz z 2022r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730, ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w placówce 

oświatowej prowadzonej przez Powiat Pułtuski, ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składach ustalonych w załącznikach Nr 1-5 do uchwały. 

§ 2. 

Komisje Egzaminacyjne prowadzą postępowania egzaminacyjne na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 

oraz z 2022r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020r. poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. 



o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730, 

ze zm.). 

§ 3. 

Obsługę administracyjno – biurową zapewnia Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1. Jan Zalewski    ..................................... 

2. Beata Jóźwiak                               .....................................                                               

3. Wiesław Cienkowski                     ..................................... 

4. Emilia Agata Gąsecka  ..................................... 

5. Zbigniew Księżyk             ..................................... 

 


